
VODÁCKÝ ZPRAVODAJ 215

Toto vydání a všechny jeho pozdější změny najdete na: http://oddilvodaci.cz

Program na příští období:
30.1. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
2.2.-5.2. Pololetní prázdniny na běžky
6.2. Oddílová schůzka NENÍ (jarní prázdniny)
13.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
20.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře (přihlašování na výlet)
27.2. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
3.3.-5.3. Výlet (na lyže?)
6.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
13.3. Oddílová schůzka NENÍ (jarní prázdniny)
20.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře (přihlašování na výlet)
27.3. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
31.3.-2.4. Výlet
3.4. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
10.4. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek, přihlašování na výlet - online na
WhatsApp)
17.4. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
21.-24.4. Puťák
24.4. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
1.5. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek, přihlašování na Vodi I. - online na
WhatsApp)
8.5. Oddílová schůzka NENÍ (státní svátek)
12.-14.5. Voda I.
15.5. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
22.5. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
29.5. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře (přihlašování na Vodu II.)
5.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
9.-11.6. Voda II.
12.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
19.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře
26.6. Oddílová schůzka, sraz v 16:30 v Toulcově Dvoře

Plánované výlety:
2.2.-5.2. Pololetní prázdniny
3.3.-5.3. Lyže?
31.3.-2.4. Výlet
21.-24.4. Puťák

http://oddilvodaci.cz.


12.-14.5. Voda I.
9.-11.6. Voda II

Pololetní prázdniny

Na pololetní prázdniny se vydáme do jablonce nad Nisou. V pátek i v sobotu
vyjedeme na běžky, tak  si hlavně nezapomeňte přibalit vhodné a teplé oblečení.

Sraz: v čtvrtek 2.2. v 17:10 na Černém Mostě, nástupiště 7
Návrat: V neděli 5.2. ve 14:30 na Černém Mostě, příjezdové nástupiště
Cena: 850,- Kč

Vybavení: spacák, karimatka, věci na spaní, oblečení do ubytovny, běžky (ve vaku kvůli
přepravci), věci na běžky, šátek, tužka, zápisník, nůž, láhev na vodu 1.5l, hygienické
potřeby, přezůvky, oddílové tričko, večeře na 1. den, batůžek na jednodenní výlet, půl
bochníku chleba (600g, nekrájený), zabalit do batohu, společné věci dle dohody na schůzce


